Wartość końcową przyjęto na podstawie średniej arytmetycznej wartości pośrednich wynikłych z porównania dla każdej 

z par z uwzględnieniem założonych korekt.  

Wartość rynkowa (BRUTTO) przedmiotowego pojazdu, ustalona w podejściu porównawczym, po 
zaokrągleniu, szacowana na dzień opinii: 

55 400 PLN 

SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH 

Wartość rynkowa (brutto) przedmiotowego pojazdu dla wymuszonej sprzedaży (przetarg), przy 
założeniu współczynnika wymuszonej sprzedaży a = 0,9 wynosi: 

49 860 PLN 

SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT ZŁOTYCH 

OBLICZENIA 

USTALENIE WARTOŚCI – OPINIA RZECZOZNAWCY 

WYCENA NR 05/10/2025/JC 

6 
19434 Maciej Szurkowski Rzeczoznawca PZM, Jacek Ćwik Asystent Rzeczoznawcy PZM 

do wyceny nr: 05/10/2025/JC              z dnia 13-10-2025